
Příloha č. 1 – Otázky ze semistrukturovaného dotazníku 

1. V jakém městě se nachází ergodiagnostické centrum, ve kterém pracujete? 

2. Jaká je Vaše role v ergodiagnostickém centru? 

3. Kdo všechno je v rámci ergodiagnostického týmu přítomen přímo na Vašem pracovišti? 

4. Kdo si od Vašeho ergodiagnostického centra nyní objednává ergodiagnostiku 

nejčastěji? 

5. Bylo to tak z hlediska objednavatele ergodiagnostiky stejně i před obdobím Covid-19? 

6. Popište rozdíly z hlediska objednavatele ergodiagnostiky před obdobím Covid-19 oproti 

aktuální situaci. 

7. Jak často využíváte jednotlivé ZÁKLADNÍ testy/metodiky v ergodiagnostickém týmu, 

při ergodiagnostickém vyšetření od roku 2020 do současnosti? Od stupně 0 = nejméně 

často, do stupně 5 = nejvíce často. 

8.  Jak často využíváte jednotlivé DOPORUČENÉ testy/metodiky v ergodiagnostickém 

týmu, během ergodiagnostického vyšetření od roku 2020 do současnosti? Od stupně 

0 = nejméně často, do stupně 5 = nejvíce často. 

9. Zaškrtněte prosím všechny speciální testy/metodiky, které nejčastěji využíváte v rámci 

ergodiagnostik od roku 2020 do současnosti: 

10. Používali jste před covidovou pandemií jiné testy/metodiky než nyní? 

11. Proč jste dříve využívali jiné testy/metodiky než nyní? 

12. Řešili jste v období Covid-19 nějaké personální změny či problémy ve vztahu k zajištění 

ergodiagnostik v porovnání s obdobím před pandemií? Pokud ano, jaké? 

13. Změnilo se nějak plánování a organizace ergodiagnostik jednotlivých klientů kvůli 

epidemiologickým opatřením? 

14. Smí si klient během ergodiagnostiky sundat respirátor během ergodiagnostiky 

na Vašem pracovišti? 

15. Jak zvládají klienti test Isernhagen Work System (IWS) s respirátorem nebo rouškou? 

16. Musela někdy být nějaká část ergodiagnostiky klienta přeobjednaná kvůli karanténě, 

izolaci či jiným okolnostem přímo souvisejícím s onemocněním covid-19 

a epidemiologickým opatřením? 

17. Jak často musela být přeobjednaná ergodiagnostika kvůli epidemiologickým 

opatřením? 

18.  Jsou na webových stránkách Asociace pracovní rehabilitace ČR uvedeny aktuální 

informace o kontaktním pracovníkovi Vašeho ergodiagnostického centra? 



19. Uveďte prosím aktuální kontakt na kontaktního pracovníka Vašeho centra: 

20. Klienti s jakým omezením prošli ergodiagnostikou ve Vašem centru v období Covid 19 

a co je limituje v pracovním uplatnění? 

21. Jak probíhají kazuistické konference v rámci ergodiagnostik klientů v období covid-19? 

 


